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Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 10.2.2026, että lautakunnan 
seuraavaan kokoukseen valmistellaan ehdotus v. 2026 talousarvion 
investointiohjelman muutokseksi Merrankujan saneerauksen osalta 
ehdollisena. Ehdollisena siten, että mikäli yhteiskoulun vaatimia julkisen 
käyttöomaisuuden (kadut) ja vesihuollon investointeja ei toteuteta, niin 
Merrankujan saneeraus toteutetaan kuluvana vuonna. 
 
Vuoden 2026 talousarvion investointiohjelmassa on seuraavat 
yhteiskouluun liittyvät vesihuollon ja julkisen käyttöomaisuuden 
määrärahat: 
 
- Yhteiskoulun kaavanmukainen katurakentaminen ja -suunnittelu (25-28) 
vesihuolto, 90.000 € 
- Yhteiskoulun pysäköinti ja katualueiden rakentaminen (26-28), 360.000 € 
  
Talousarvion määräyksen mukaan koulukeskukseen (yhteiskouluun) 
liittyvät hankkeet voidaan aloittaa alueella vireillä olevan kaavan saatua 
lainvoiman. Yhteiskoulun kaava on tällä hetkellä ehdotusvaiheessa, mutta 
kaavahankkeen ja siihen kytkeytyvien investointihankkeiden etenemistä ja 
määrärahojen käyttöä ei pysty tässä vaiheessa varmuudella sanomaan. 
Yhteiskouluun liittyviä hankkeita on myös ensisijaisen tärkeää edistää 
hyväksyttyjen aikataulujen mukaisesti, joten niihin osoitettuja määrärahoja 
ei voida kevein perustein osoittaa muualle. 
 
Merrankujaan (väli Liinakontie – Iitintie) on investointiohjelmassa v. 2027 
seuraavat määrärahat: vesihuollon saneeraus 170.000 € ja katusaneeraus 
300.000 €. 
 
Asiassa on Merrankujan saneerauksen toteutuksen osalta huomioitava, 
että kilpailutus ja päätöksenteko vie aikaa niin, että todennäköisesti 
hanketta ei pystytä saattamaan loppuun kuluvana vuonna, joten 
määrärahoja tulee olla käytettävissä myös v. 2027. 
 
Vuoden 2026 investointimäärärahoihin on tarve tehdä muutos myös 
vesihuollon varavoimakoneen osalta. Vesihuoltolaitoksen 
varavoimakoneeseen oli 80.000 euron määräraha v. 2025, mutta toimitus 
viivästyi toimittajasta johtuvista syistä, ja kone saadaan vasta lähiaikoina. 
Näin ollen hankintaan on varattava määräraha v. 2026 talousarvion 
investointiosaan, hanke 8351. Hankinnassa on määritelty 
myöhästymissakko. Määrärahatarve v. 2026 on noin 60.000 euroa. 
  

Esittelijä Tekninen johtaja Harri Hoffren 
 

Päätösehdotus   
 
Esittelijä esitti kokouksessa, että tekninen lautakunta päättää esittää 
kunnanhallitukselle, ja edelleen kunnanvaltuustolle, että 
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1. Varavoimakoneen hankintaan osoitetaan uutena määrärahana 
60.000 euron investointimääräraha vuodelle 2026. 

 
2.       Merrankujan vesihuollon saneeraukseen (hanke 8326) esitetään 
kuluvalle vuodelle 170.000 euroa, josta 90.000 euroa esitetään 
katettavaksi poistamalla kokonaan uuden koulun vesihuollon 
rakentamiseen (hanke 8350) varatut määrärahat. Loput 80.000 euroa 
esitetään katettavaksi yhteiskoulun talonrakennushankkeen nro 8232 
määrärahoista. Vesihuolto on tarkoitus saattaa valmiiksi kuluvan vuoden 
aikana. 
 
3.       Merrankujan katusaneeraukseen (hanke 8356) esitetään kuluvalle 
vuodelle 250.000 euroa, joka esitetään katettavaksi yhteiskoulun 
pysäköinti ja katualueiden rakentamisen hankkeen nro 8355 
määrärahoista.   
 
Perustelut: Koska koulun rakentaminen ja siihen liittyvien rakenteiden 
toteutus siirtyy kuluvalta vuoden pääosin eteenpäin seuraavalle vuodelle, 
voidaan niihin varatut määrärahat käyttää tänä vuonna aikaistamaan ensi 
vuodeksi kaavailtu Merrankujan rakentaminen. Näin ollen kohteiden 
toteutusjärjestys vaihtaa paikkaa. Edellytyksenä Merrankujan 
rakennustöiden käynnistämiselle ja tehokkaalle etenemiselle on, että 
valtuuston määrärahapäätös saadaan huhtikuun aikana, jotta työt saadaan 
käyntiin ja tehtyä valtaosin ennen talvipakkasia. Vastaavasti Merrankujan 
suunnitelmavuoden 2027 määrärahavaraukset pienenevät kyseisillä 
summilla. Merrankuja ja vesihuolto rakennetaan loppuun vuoden 2027 
aikana vihertöineen. Kuluvan vuoden määrärahan käyttö otetaan 
huomioon v. 2027 talousarvioehdotuksessa. Kokonaisuudessaan (v. 26 ja 
27) Merrankujan hankkeiden kustannusarviot pysyvät tämänhetkisinä 
investointiohjelman varauksien mukaisina vesihuollon osalta 170.000 
euroa ja katusaneerauksen osalta 300.000 euroa. 
 
Lisäksi lautakunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta tässä 
kokouksessa. 
 
 

Päätös 
Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän kokouksessa tekemän 
päätösehdotuksen yksimielisesti. Lautakunta tarkasti ja hyväksyi 
pöytäkirjan tämän asian osalta tässä kokouksessa. 

 


